
PŘIPRAVTE SE – BRZY PŘIJDE KLIMATICKÝ
LOCKDOWN! (VIDEO 4min, CZ Titulky +
PŘEPIS)
- CZ24 News | 4. července 2021

Co je klimatický lockdown a proč se o něm stále častěji mluví? O tom se dozvíme v této krátké
reportáži v pořadu Tuckera Carlsona.

 

Klimatický lockdown – další věc na pořadu dne.

Přepis:

Tucker Carlson: Více se dozvídáme o smutném dopadu korona lockdownů. Ale podle Bidena nás
mohou čekat další lockdowny, ne ale kvůli koronaviru, ale kvůli krizi, která je stejně nebo více vážná
než koronavirus, a tou krizí, jak říká Joe Biden, je změna klimatu.

J. Biden: S radostí oznamuji, s že jsme vytvořili tým, který bude vést ambiciózní plán mé vlády k
řešení existenční hrozby naší doby…. změny klimatu. Lidi… jsme v krizi. Tak jako musíme být
jednotní v reakci na covid-19, potřebujeme jednotnou, národní reakci na změnu klimatu. A z této
krize… měl bych říct z těchto krizí… musíme využít příležitost vybudovat zpět lépe, než kde jsme byli
předtím.

Tucker Carlson: Jednotná národní reakce. Víme jednu věc… je nedobrovolná. Co to znamená?

https://cz24.news/pripravte-se-brzy-prijde-klimaticky-lockdown-video-4min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/pripravte-se-brzy-prijde-klimaticky-lockdown-video-4min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/pripravte-se-brzy-prijde-klimaticky-lockdown-video-4min-cz-titulky-prepis/
https://otevrisvoumysl.cz/klimaticky-lockdown-dalsi-vec-na-poradu-dne-co-to-je/


Zjišťujeme, že pracovníci WHO napsali zprávu o tom, že by se mohl zavést klimatický lockdown… tak
jako covid lockdown. Klimatický lockdown. Marc Morano o změně klimatu toho hodně napsal. Dnes
je tu s námi. Marcu, děkuji, že tu jsi. Klimatický lockdown… vysmál bych se tomu, až na to, že z toho,
co jsme za posledních 18 měsíců prožili, víme, že je možné cokoliv. Co to přesně znamená?

Marc: V mé knize Green Fraud o tom mám dvě kapitoly. V prvé řadě… klimatičtí aktivisté žárlili,
když přišly covid lockdowny… byli celí bez sebe a říkali: Jak je to možné? Všichni od Grety
Thunbergové po Johna Kerryho, pracovníky OSN… a pak začali říkat: Musíme se tímto řídit. Pokud
se můžeme uzavřít kvůli viru, můžeme to stejné udělat kvůli klimatu.

A to teď vidíme… v Austrálii jsou akademici, co navrhují, aby se do úmrtních listin přidávala změna
klimatu. Bill Gates řekl, že počet obětí změn klimatu bude vyšší. Následují každý krok cesty, a nejde
jen o pár profesorů tady, a pár lidí z akademické obce… vyšla velká zpráva z Británie, vyšla zpráva
od mezinárodní agentury vyzývající po stejném typu lockdownů… vše od omezení vašeho termostatu,
omezení pohybu. V klimatické pohotovosti budete moct létat jen tehdy, když je to „morálně
odůvodněné”.

Něco jako když při lockdownu musíte odůvodnit návštěvu obchodu pro nezbytnosti. Chtějí omezit
svobodu pohybu, chtějí omezit soukromé vlastnictví aut… chtějí omezit cokoliv, co to znamená být
svobodným člověkem, a dát to do moci administrativnímu státu. Zahrnovalo by to to uzavření továrny
na iPhony v Číně? Účastnila by se Čína a Indie v těchto klimatických lockdownech, nebo by to jako
první schytala hlavně Amerika? Víš… lockdowny nikdy předtím nebyly použity.

Řídili jsme se čínskou komunistickou stranou, která doporučovala lockdown, pak se toho chytla
WHO. Zaměstnanci WHO teď doporučují tyto klimatické lockdowny. Jedna země, kterou to neovlivní,
je Čína. Jak říkáš, my se doma koukáme na Netflix… nebudeme mít svobody, které jsme mívali. V
Británii navrhují uhlíkové přídělové kartičky, kdy vláda nebo zaměstnavatelé budou sledovat tvoji
úroveň spotřeby oxidu uhličitého… jak moc energie spotřebáváš, jak moc cestuješ, jakým autem
jezdíš… pokud tu hladinu překročíš, zaplatíš pokutu… pokud jsi pod ní, získáš kredity.

Uhlíkový příděl pro každého muže, ženu a dítě na světě… tohle navrhuje jeden klimatický poradce z
Německa. Tomuto tedy čelíme. Mluvil jsem s Němcem, který mluvil o východním Německu… tam
mívali tato omezení pro cesty do zahraničí. Ale my teď mluvíme o tom, že by se to zavedlo v USA
uvnitř země. A to jsme měli během covidu… mluvilo se o zakázání cestování mezi státy (USA). Řekl
to jeden z Bidenových poradců.

Cokoliv je možné… Chuck Schumer vyzývá Bidena, aby vyhlásil národní klimatickou pohotovost. Tak
jako guvernér modrého státu by mohl mít mimořádné pravomoci.

Tucker Carlson: Cítím tak velký stud, že Američané souhlasili s tím, čím jsme si právě prošli, a
doufám, že s tímto souhlasit nebudou. Marcu, moc ti děkuji.

Marc: Ano, děkuji, Tuckere.

 

Překlad: David Formánek

Zdroj: otevrisvoumysl


